АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2018 г.                                                                                                                                       № 302

с. Александровское

 Об отмене постановления Администрации

Александровского сельского поселения от 06.12.2016

№ 991 «Правила формирования и утверждения

ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными

учреждениями»

       Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района Томской области на

постановление Администрации Александровского сельского поселения от 06.12.2016 №991

«Правила формирования и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», в соответствии с Федеральным

законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных

актов Российской Федерации»

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Александровского сельского поселения от 06.12.2016

№ 991 «Правила формирования и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и

работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями» отменить.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Подпись                      В.Т. Дубровин

Исп. Тимонова Е.В.

8(38255) 2-47-72